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سپاس
و  علم  به طریق  و  بخشید  که هستیمان  را  بی همتا  پروردگار  بی کران  سپاس 
دانش رهنمونمان گردید و به همنشینی رهروان علم و دانش مفتخرمان نمود و 

خوشه چینی از علم و معرفت را روزیمان ساخت.

تقدیم به:
 

تمام کودکان و نوجوانان

                           ایران زمین بالأخص دانش آموزان

روستایی و عشایری استان خوزستان
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شناخت رسول اكرم )ص( در یك نگاه 

مدت نبوت: 23 سالمقام: خاتم الأنبيا 

مدت عمر: 63 سالنام: محمّد

مبعث: 27 رجبلقب: مصطفي

محل ولادت: مكهکُنیه: ابوالقاسم 

محل دفن: مدینهنام پدر: عبدالله

تعداد فرزندان: 2 پسر و 4 دخترنام مادر: آمنه

فرزندان پسر: عبدالله – قاسمنام دایه: حليمه

فرزندان دختر: ام كلثوم- رقيه- زینب- فاطمه نام همسر: خدیجه

تعداد معجزات: 4440 تاریخ ولادت: 17 ربيع الاول سال عام الفيل

معجزه جاوداني: قرآنتاریخ شهادت: 28 ماه صفر

نام قاتل: زن یهودیه خيبريعلت شهادت: انگور زهرآلود
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 زندگی حضرت محمّد )ص( از صدر اسلام مورد توجه مسلمانان قرار 
داشته که در منابع و کتاب های زیادی به سرگذشت این رهبر عالی قدر 
پرداخته شده است. رهبری که با پشت سرگذاشتن سختی ها و مصائب 

بسیار، با هیچ خستگی و نا امیدی، به اصلاح جامعه تاریک عربستان دست 
زده و توانست شبه جزیره عربستان را متحد سازد و آماده ی گسترش دین 
اسلام در خارج از مرز و بوم عربستان شود و از آن مهم تر دین اسلام را که 

یکی از مهم ترین ادیان جهان به شمار می رود، بنیان گذارد.

آنچه در این کتاب به رشته ی تحریر در آمده است خلاصه ای از زندگینامه 
رسول اکرم )ص( است که با بیانی ساده و روان به کودکان و نوجوانان ایران 
زمین عرضه می شود. امید است که مورد توجه خوانندگان محترم قرار گیرد.

مقدّمه
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شب ولایت است و دنیا پریشان، در هر طرفی اتفّاقی رُخ می دهد و کاری 
انجام می گیرد.

است! طاق کسری خراب  نمی دانند چه خبر  رفته اند  فرو  فکر  در  همه 
شده است!

آتشکده ی فارس که مدت ها خدای عدّه ای بوده خاموش گشته است! 

بت هایی که در کعبه اطراف آن بوده اند بر زمین افتاده اند!

تخت هر پادشاهی واژگون شده است!

بوده خاموش  نادان  دریاچه ی ساوه، که مدّت ها مورد پرستش مردمان 
شده است!

آب دجله شکافته شده! سحر ساحران باطل گردیده! نوری سرتاسر شهر 
مکّه را فرا گرفته است!

و  غوغا  می کردی  نظر  طرف  هر  به  گرفت،  فرا  را  دنیا  وحشت  خلاصه 
صدایی بود.

ولادت
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سپیده دم روز جمعه هفدهم ربیع الاوّل سال پانصد و هشتاد و پنج زده 
شد و محمّد فرزند عبدالله و آمنه متولد شد.

ناگهان صدایی سکوت خانه را شکست:

محمّد  را  نامش  زائیدی،  را  جهان  فرزند  بهترین  تو  آمنه  ای 
بگذار، او پیامبر خدا، رحمت حق و فرستاده ی مکتب الله است.

افسوس که عبدالله پدر پیامبر )ص( شاهد تولد فرزندش نیست و پیش 
از تولد محمّد )ص( فوت نموده است. سرانجام آمنه فرزندش را به دست 
گرفت و به پدربزرگش عبدالمطّلب تقدیم کرد. عبدالمطّلب، محمّد )ص( را 
در بغل گرفت، بوسید و گفت: حمد و ثنای آن خدای را می نمایم که چنین 

فرزند خوب و خوش بویی را به من هدیه داد.

شکر خدای را می کنم که چنین پسر معطری را به من عنایت نمود و 
سپاس آفریدگار را می گویم که رحمت للعالمین را به من عطا فرمود.

در این میان آسمان جرقه ای زد و ندایی داد:

» جَاءَ الحَقُ وَ زَهَقَ البَاطِلُ انَِّ البَاطِلُ کَانَ زَهوقاً«  )سوره  إسرا/آیه81(

حق آمد و باطل نابود شد، زیرا باطل پیوسته نابود شدنی است.

شیطان پرواز می کرد، فریاد می زد و بانگ سر می داد که:

ای مردم، بهترین، پاک ترین و زیباترین بنده ی خدا محمّد )ص( 
به دنیا آمد.


